O Capital Social será de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), integralizado neste ato em moeda

corrente do País, representados por 20.000 (vinte mil) quotas no valor de R$ 1,00 (hum real) cada

uma, distribuídas entre os quotistas da seguinte forma:

a) – JULIANO BATISTA PASSOS, 15.000 (quinze mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (hum real)

cada uma, perfazendo o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

b) -MARCUS VINICIUS ELER PEREIRA, 5.000 (cinco mil) quotas, no valor de R$ 1,00

(hum real) cada uma, perfazendo o valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

PARÁGRAFO ÚNICO: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas

[...]

(um rcal) cada, subscrito e integralizado pelos sócios, à vista e em moeda corrente
nacional, da seguinte forma:

SÓCIOS

JULIANO BATISTA PASSOS

MARCUS VINICIUS ELER PEREIRA

TOTAIS

Quotas Total RS

15.000 15.000,00

5.000 5.000,00

20.000 20.000,00

TERCEIRA: - O sócio JULIANO BATISTA PASsos possuidor
de 15.000 (quinze mil) quotas, no valor total de R$15.000,00 (quinze mil reais),
devidamente integralizadas, na condição de cedente transfere 15.000 (quinze mil)
quotas para o sócio MARCUS VINICIUS ELER PEREIRA, inclusive todos os
seus direitos e créditos na sociedade para o sócio remanescente;

QUARTA: Pela cessão e transferência da totalidade de sua

participação na sociedade, bem como dos seus direitos e créditos, o cedente

[...]

máximo de 180 (cento e oitenta) dias, sob pena de dissolução;

PARAGRAFO ÚNICO: - O sócio remanescente poderá ainda optar
por transformar o Registro da Sociedade em Empresário Individual ou Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada;

SEXTA: O sócio MARCUS VINICIUS ELER PEREIRA,
integraliza R$52.400,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos reais), representado
por 52.400 (cinquenta e duas mil e quatrocentas) quotas sociais no valor unitário
de R$1,00 (um real) cada, subscrito e integralizado pelo sócio, à vista e em moeda
corrente nacional, fica de agora em diante assim distribuído:

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

дови
тво

Certifico que este documento da empresa ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA -ME, Nire 31208358728, foi deferido e